
SPRAWOZDANIE  

z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej  

za 2019 rok 

 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

Sławomir Jabłoński - przewodniczący 

Sebastian Ignasiak - wiceprzewodniczący 

Małgorzata Biewald - członek 

Robert Żurawski - członek 

 

zrealizowała w całości zatwierdzony w drodze uchwały nr V/34/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z 

dnia 30 stycznia 2019 r. plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.  

 

 1. 8 maja 2016 roku członkowie komisji zapoznali się z: 

 

 sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok, 

 sprawozdaniem finansowym Miasta Wąbrzeźno, 

 Uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Wąbrzeźna sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta za 2018 rok wraz                     

z informacją o stanie mienia Miasta  

 

     Członkowie Komisji Rewizyjnej pozytywnie zaopiniowali wykonanie budżetu Miasta 

Wąbrzeźno za 2018 rok i podjęli uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady 

Miasta o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wąbrzeźna za 2018 rok. Na tym samym 

posiedzeniu przygotowano dokumenty i wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy Zespół w Toruniu. 

 

2. 3 października 2019 roku członkowie komisji Rewizyjnej zapoznali się z informacją 

dotyczącą wykonania budżetu miasta za I półrocze 2019 roku w zakresie dochodów i 

wydatków, zobowiązań oraz realizacji inwestycji. 

 

3.  21 listopada 2019 roku członkowie komisji wysłuchali informacji, dotyczących: 



 kosztów poniesionych przez Burmistrza Wąbrzeźna w ramach delegacji służbowych    

w trzech pierwszych kwartałach 2019 r. 

  realizacji uchwał Rady Miasta w I, II III kwartale 2019 r. 

  realizacji interpelacji i wniosków składanych przez radnych Rady Miasta w 

pierwszych trzech kwartałach 2019 r., 

 

4. Ponadto członkowie Komisji Rewizyjnej opiniowanie projekty uchwał na sesje Rady 

Miasta w ramach wspólnych posiedzeń komisji, w tym projektu budżetu na 2020 rok. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                  Sławomir Jabłoński 

 

 

 

 

 


